



**KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE
PAZARLAMA SANAYİ VE TİC. A.Ş.**

**01 OCAK - 31 ARALIK 2021
HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARI HAKKINDA**

**BAĞIMSIZ DENETÇİ
RAPORU**

2021

**KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK – 31 ARALIK 2021 HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARI HAKKINDA
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

**Kristal Gıda Dağıtım ve Pazarlama Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na**

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Kristal Gıda Dağıtım ve Pazarlama Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (Şirket) 31 Aralık 2021 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı'na (BOBİ FRS'ye) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.



Kilit denetim konusu	Denetimde konunun nasıl ele alındığı
<p>Ticari alacakların geri kazanılabilirliği:</p> <p>31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ticari alacaklar toplamı 56.926.658 TL'dir.</p> <p>Ticari alacaklar için hesaplanan değer düşüklüğü karşılıkları, çeşitli nedenlerle ve makul bir gerekçeye dayanılarak tahsil imkânlarının güçleşmiş olduğu tahmin edilen alacaklar için muhasebeleştirilmektedir. Kullanılan bu tahminler gelecekte beklenen piyasa koşullarına oldukça duyarlıdır. Bu sebeplerle söz konusu alacakların geri kazanılabilirliği denetimimiz bakımından önemli bir konudur.</p>	<p>Gerçekleştirdiğimiz bağımsız denetim sırasında, ticari alacakların geri kazanılabilirliği ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tahsilat takibine ilişkin sürecinin anlaşılması,- Örneklem yoluyla doğrulama mektupları gönderilerek bakiyelerin test edilmesi,- Yaşlandırma analizinin gözden geçirilerek vadesi geçen alacak olup olmadığının incelenmesi,- Hukuki ihtilaf olup olmadığının incelenmesi için hukuk müşavirinden bilgi alınması,- Müteakip dönemde vadesi gelen alacakların örneklem yöntemiyle tahsilatının kontrolü,- Şüpheli alacak karşılığı hesaplanmasında kullanılan yöntemlerin anlaşılması değerlendirilmesi,- Geri kazanılabilirliğine yönelik finansal tablo notlarında yer alan açıklamaların yeterliliğinin değerlendirilmesi. <p>Ticari alacakların geri kazanılabilirliğine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.</p>
<p>Hasılatın muhasebeleştirilmesi</p> <p>Şirket'in 01.01- 31.12.2021 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda "hasılat" kalemi altında muhasebeleştirilmiş olduğu toplam 273.279.748 .-TL tutarında gelirleri bulunmaktadır. Söz konusu gelirlere ilişkin açıklama ve dipnotlar 31.12.2021 tarihi itibarıyla düzenlenmiş olan ilişikteki finansal tabloların 2 ve 27 numaralı dipnotlarında yer almaktadır.</p> <p>Hasılatın finansal tablolar içerisindeki tutarsal büyüklüğü sebepleriyle söz konusu alan kilit denetim konusu olarak ele alınmıştır.</p>	<p>Hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin uyguladığımız denetim prosedürleri çerçevesinde hasılatın kaydedilmesine ilişkin Şirket yönetiminin uyguladığı muhasebe politikalarının BOBI FRS'ye ve ilgili mevzuata uygun olup olmadığı değerlendirilmiştir. Ayrıca, Şirket'in hasılat süreci incelenerek, yönetimin hasılatın ilgili muhasebe standartlarına uygun olarak muhasebeleştirilmesine ilişkin uygulamakta olduğu iç kontrollerin tasarımı ve etkinliği değerlendirilmiştir. Hesap dönemi içerisinde gerçekleştirilmiş işlemlerden seçilen örneklem üzerinden, işlem bazında gelir tutarının uygun olarak muhasebeleştirildiğini doğrulamak üzere ilgili destekleyici belgelerle bu işlem detayları karşılaştırılarak test edilmiştir.</p>

4) İşletmenin Sürekliliğine İlişkin Önemli Belirsizlik

31.12.2021 itibarıyla Şirket'in kısa vadeli yükümlülükleri dönen varlıklarını 16.581.134.-TL tutarında aşmaktadır. 31.12.2021 itibarıyla Şirket'in; net borcu (toplam finansal ve ticari borçlanmalar eksi: nakit ve nakit benzerleri) 88.524.203.-TL, geçmiş yıl zararı 19.311.460.-TL olarak gerçekleşmiştir. Şirket'in ödenmiş sermayesi 684.534.-TL öz kaynağı ise (10.411.108).-TL'dir. İşletmenin sürekliliğiyle ilgili önemli belirsizliğe ilişkin Şirket yönetiminin açıklamalarına 2.4 no.lu dipnotta yer verilmiştir.

Şirket ortakları Şirket'in faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve finansal yönden desteklenmesi konusunda kararlı olduklarını bildirmişlerdir.

Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.



5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların BOBİ FRS'ye uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. maddesi dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 01.01.-31.12.2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
2. TTK'nin 402. maddesi dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Erkut Yavuz'dur

İstanbul, 14 Ekim 2022

Abaküs Bağımsız Denetim A.Ş.
Erkut Yavuz
Sorumlu Denetçi



İÇİNDEKİLER		Sayfa No
FİNANSAL DURUM TABLOSU		I-II-III
KAR VEYA ZARAR TABLOSU		IV
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU		V
NAKİT AKIM TABLOSU		VI
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR		1-34
NOT 1	Şirket'in Organizasyonu ve Faaliyet Konusu	1
NOT 2	Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar	1-12
NOT 3	İş Birleşmeleri	112
NOT 4	Nakit ve Nakit Benzerleri	12
NOT 5	Finansal Yatırımlar	13
NOT 6	Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	13
NOT 7	Finansal Yükümlülükler	14
NOT 8	Ticari Alacaklar ve Borçlar	15
NOT 9	Diğer Alacaklar ve Borçlar	16
NOT 10	Devam Eden İnşa Sözleşmelerinden Alacaklar ve Borçlar	17
NOT 11	Stoklar	17
NOT 12	Canlı Varlıklar	17
NOT 13	Alınan Avanslar	17
NOT 14	Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	17
NOT 15	Maddi Duran Varlıklar	18
NOT 16	Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19
NOT 17	Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlülükler	20
NOT 18	Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelemiş Gelirler	20
NOT 19	Gelir Vergileri (Ertelemiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri Dahil)	21
NOT 20	Diğer Varlık ve Yükümlülükler	22
NOT 21	Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler	22-24
NOT 22	Kiralama İşlemleri	24
NOT 23	Devlet Teşvikleri	24
NOT 24	Özkaynaklar	25-26
NOT 25	Yönetim Organı ve Üst Düzey Yöneticilerle Yapılan İşlemler	26
NOT 26	İlişkili Taraf Açıklamaları	27-28
NOT 27	Satışlar ve Satışların Maliyeti	28
NOT 28	Hasılatın Faaliyet Kategorileri ve Coğrafi Piyasalara Göre Raporlanması	28
NOT 29	Genel Yönetim, Pazarlama, Araştırma ve Geliştirme Giderleri	29
NOT 30	Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler ve Giderler	30
NOT 31	Diğer Faaliyetlerden Diğer Gelirler ve Giderler	30
NOT 32	Finansal Gelirler ve Giderler	31
NOT 33	Aynı Toplulukta Yer Alan İşletmelerden Alınan ve Ödenen Faiz vb Ödemeler	31
NOT 34	Pay Başına Kazanç	31
NOT 35	Türev Araçlar	31
NOT 36	Yabancı Para Cinsinden Varlık Ve Yükümlülükler	31
NOT 37	Münferit Finansal Tablolar	31
NOT 38	Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar	31
NOT 39	Diğer Hususlar	32-34

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
BOBİ FRS'YE GÖRE HAZIRLANMIŞ
31.12.2021 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	BOBİ FRS'ye Göre Düzeltilmiş
		Cari Dönem	Önceki Dönemi
	Dipnot Referansları	31.12.2021	31.12.2020
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	2.187.724	1.660.171
Finansal Yatırımlar	5	1.590	0
Ticari Alacaklar	8	56.926.658	23.931.315
Diğer Alacaklar	9	308.142	32.947
Diğer Taraflardan Alacaklar		308.142	32.947
Stoklar	11	6.278.304	16.812.695
Ticari Mallar		5.427.016	5.567.569
Verilen Avanslar		851.288	11.245.126
Peşin Ödenmiş Giderler	18	28.168	0
Peşin Ödenmiş Vergi ve Benzerleri	19	3.759	77
Diğer Dönen Varlıklar	20	902.385	407.112
Toplam Dönen Varlıklar		66.636.730	42.844.317
Duran Varlıklar			
Finansal Yatırımlar	5	18.868.992	11.837.504
Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar		4.000.000	3.000.000
Diğer Finansal Yatırımlar		14.868.992	8.837.504
Maddi Duran Varlıklar	15	2.206.861	111.587
Arazi ve Arsalar		26.182	26.182
Binalar		104.599	14.606
Taşıtlar		1.462.025	31.779
Demirbaşlar		69.065	39.020
Yapılmakta Olan Yatırımlar		544.990	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	16	9.240	10.744
Gayri Maddi Haklar		9.240	10.744
Toplam Duran Varlıklar		21.085.093	11.959.835
TOPLAM VARLIKLAR		87.721.823	54.804.152

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
BOBİ FRS'YE GÖRE HAZIRLANMIŞ
31.12.2021 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	BOBİ FRS'ye Göre Düzeltilmiş
		Cari Dönem	Önceki Dönemi
	Dipnot Referansları	31.12.2021	31.12.2020
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Finansal Yükümlülükler	7	2.740.195	5.022.253
Finans Kuruluşlarına Borçlar		2.740.195	5.022.253
Ticari Borçlar	8	74.061.735	54.230.496
Diğer Borçlar	9	440.413	205.666
Diğer Taraflara Borçlar		440.413	205.666
Alınan Avanslar	13	4.828.304	1.009.752
Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlülükler	17	216.423	137.985
Kısa Vadeli Karşılıklar	21	930.794	541.908
Vergi Karşılıkları		276.739	158.555
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		654.055	383.353
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler		83.217.864	61.148.060
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Ticari Borçlar	8	13.909.997	10.851.015
Uzun Vadeli Karşılıklar	21	1.005.070	1.291.424
Kıdem Tazminatı Karşılıkları		1.005.070	1.291.424
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler		14.915.067	12.142.439
ÖZKAYNAKLAR			
Ödenmiş Sermaye	24	684.534	684.534
Sermaye		67.000	67.000
Sermaye Düzeltme Farkları		617.534	617.534
Kar Yedekleri	24	140.579	140.579
Yasal Yedekler		7.039	7.039
Olağanüstü Yedekleri		133.540	133.540
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları (+/-)	24	(19.311.460)	(19.311.460)
Net Dönem Karı/Zararı (+/-)	24	8.075.239	0
Toplam Özkaynaklar		(10.411.108)	(18.486.347)
TOPLAM KAYNAKLAR		87.721.823	54.804.152

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
BOBİ FRŞ'YE GÖRE HAZIRLANMIŞ
01.01.2021-31.12.2021 DÖNEMİNE AİT KAR VEYA ZARAR TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş
		Cari Dönem
	Dipnot Referansları	01.01.- 31.12.2021
Satış Hasılatı	27	273.279.748
Satışların Maliyeti (-)	27	(238.002.575)
BRÜT KAR/ZARAR		35.277.173
Pazarlama Giderleri (-)	29	(28.509.911)
Genel Yönetim Giderleri (-)	29	(723.592)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	30	3.466.331
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	30	(1.148.985)
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		8.361.016
Diğer Faaliyetlerden Gelirler		92.633
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar Satış Kazançları	31	81.188
Diğer Gelirler	31	11.445
Diğer Faaliyetlerden Giderler (-)		(490.476)
Diğer Giderler (-)	31	(490.476)
Finansal Gelirler		3.547.309
Faiz, Kâr Payı vb. Gelirler	32	408.621
Finansal Yatırımlar Değer Artış Kazançları	32	3.138.688
Finansal Giderler		(2.266.001)
Faiz vb. Giderler (-)	32	(2.266.001)
DÖNEM KARI/ZARARI (+/-)		9.244.481
Vergi Gideri (+/-)	19	(1.169.242)
DÖNEM NET KARI/ZARARI (+/-)		8.075.239

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

KRISTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
BOBİ FRŞ'YE GÖRE HAZIRLANMIŞ
01.01.2021-31.12.2021 DÖNEMİNE AİT ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Ödenmiş Sermaye	Kâr Yedekleri	Geçmiş Yıllar Karları/Zararları (+/-)	Dönem Net Karı/Zararı (+/-)	Toplam Özkaynaklar
CARI DÖNEM						
Düzeltilmelerden Önceki Dönem Başı Bakiyeler		684.534	140.579	(19.311.460)	0	(18.486.347)
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltilmeler		0	0	0	0	0
Hatalara İlişkin Düzeltilmeler	2	0	0	0	0	0
Düzeltilmelerden Sonraki Dönem Başı Bakiyeler	2	684.534	140.579	(19.311.460)	0	(18.486.347)
Özkaynaklardaki Değişimler						
Dönem Net Karı (Zararı)	24	0	0	0	8.075.239	8.075.239
Özkaynak Unsurlarındaki Artış (Azalış)		0	0	0	8.075.239	8.075.239
Dönem Sonu Bakiyeler		684.534	140.579	(19.311.460)	8.075.239	(10.411.108)

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturmaktadır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
BOBİ FRŞ'YE GÖRE HAZIRLANMIŞ
01.01.2021-31.12.2021 DÖNEMİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş
		Cari Dönem
	Dipnot Referansları	01.01.- 31.12.2021
Esas Faaliyetlerden Nakit Akışları		
Dönem Karı (Zararı) (+/-)	24	8.075.239
Dönem Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	14, 15, 16	65.163
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	8, 9	(2.132)
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	21	(15.652)
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	11	10.534.391
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler (+/-)	8	(32.995.343)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler (+/-)	9	(275.195)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler (+/-)	8	22.890.221
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler (+/-)	9	234.747
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Artışlar Azalışlar İle İlgili Düzeltmeler	18	(28.168)
Alınan Avanslardaki Artışlar Azalışlar İle İlgili Düzeltmeler	13	3.818.552
Dönem Karı (Zararı) Mutabakatı ile ilgili Diğer Düzeltmeler (+/-)		(300.201)
Dönem Karı (Zararı) Mutabakatı ile ilgili Toplam Düzeltmeler (+/-)		3.926.383
Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit Akışı (+/-)		12.001.622
Esas Faaliyetlerden Net Nakit Akışları		12.001.622
Yatırım Faaliyetlerden Nakit Akışları		
Bağlı ortaklık paylarının ediniminden nakit çıkışları (-)	5	(1.000.000)
Başka işletme veya fon paylarının veya borçlanma araçlarının ediniminden nakit çıkışları (-)	5	(6.033.078)
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)	14, 15, 16	(2.158.933)
Yatırım Faaliyetlerden Net Nakit Akışları		(9.192.011)
Finansman Faaliyetlerden Nakit Akışları		
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri	7	24.498.149
Borç ödemelerinden nakit çıkışları (-)	7	(26.780.207)
Finansman Faaliyetlerden Net Nakit Akışları		(2.282.058)
Kur Farklarının Etkisinden Önce Nakit Ve Nakit Benzerlerindeki Safi Artış (Azalış)		527.553
Nakit Ve Nakit Benzerlerindeki Safi Artış (Azalış)		527.553
Dönem Başı Nakit Ve Nakit Benzerleri	4	1.660.171
Dönem Sonu Nakit Ve Nakit Benzerleri	4	2.187.724

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Kristal Gıda Dağıtım ve Pazarlama Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket) 1996 yılında Türkiye'de kurulmuş, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabi sermaye şirkettir.

Şirket'in ana faaliyet konusu; gıda dağıtımı ve pazarlaması olup, Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.'nin üretmiş olduğu kolalı içecekler, gazlı ve gazsız meşrubatlar, meyve suları, su ve soda ürünlerinin distribütörlüğü ile iştigal etmektedir.

Şirket'in ortaklık yapısı 24 no.lu dipnotta açıklanmıştır.

Şirket'in adresi, ticaret sicil kaydı ile vergi dairesi, vergi no'su ve iletişim araçları aşağıda açıklanmıştır.

Merkez Adresi	Bahçelievler Mah. Fevzi Çakmak Cad. Güzelşehir Sitesi No: 1 AJ Büyükkçekmece, İstanbul
Ticaret Sicil Numarası	339252
Vergi Dairesi	Büyükkçekmece
Vergi Numarası	458 003 7785
Telefon – Faks	(0212)868 09 09-(0212)868 09 00

Cari dönemde Şirket bünyesinde istihdam edilen ortalama çalışan sayısı 61 kişidir. (31.12.2020: 59 kişi).

Şirket'in bağlı ortaklığına ilişkin bilgiler aşağıda açıklanmıştır.

		31.12.2021	31.12.2020
Unvanı	Merkezi	Hisse Oranı (%)	Hisse Oranı (%)
İçeks Gıda Ticaret Limited Şirketi (*)	İstanbul/Türkiye	100	100

(*) Aşağıda “2.2- Büyük İşletme Kavramı ve Şirket'in Büyük İşletme Olup Olmadığı Hakkında Bilgi” alt başlığında açıklandığı üzere Şirket “Büyük İşletme” olma şartlarını sağlamamaktadır. BOBİ FRS'de, konsolide finansal tablo hazırlanması ve ertelenmiş vergi hesaplanması gibi birtakım hükümler yalnızca “Büyük İşletme” tanımına uyan şirketler için zorunlu kılınmıştır. Konsolide finansal tablo hazırlamayan işletmeler bağlı ortaklıklarındaki yatırımlarını maliyet yöntemi veya özkaynak yöntemi kullanarak muhasebeleştirir. Bu çerçevede bu işletmeler, bağlı ortaklıklarının ilk kayda almada ölçümünde “İştiraklerdeki Yatırımlar” bölümünün 10.7-10.8 paragraflarını, sonraki ölçümünde ise söz konusu bölümün 10.9-10.21 paragraflarını kıyasen uygular. Bu paragrafların uygulanmasında “iştirak” ifadesi “bağlı ortaklık” olarak, “önemli etki” ifadesi de “kontrol” olarak dikkate alınır. Bu açıklamalar doğrultusunda Şirket konsolide finansal tablo düzenlememiş, bağlı ortaklıklarındaki yatırımlarını maliyet yöntemi kullanarak muhasebeleştirmiştir.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Finansal Tabloların Hazırlanma ve Sunumuna İlişkin Esaslar

Finansal tablolar bağımsız denetime tabi olup Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını uygulamayan işletmelerin finansal tablolarının gerçeğe uygun, ihtiyaca uygun ve karşılaştırılabilir bilgi sağlaması amacıyla Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun (KGK) yayınladığı “Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı” hükümlerine uygun olarak sunulmuştur.

BOBİ FRS ilk olarak 29 Temmuz 2017 tarih ve 30138 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış ve 1/1/2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir. BOBİ FRS 2017 sürümünün bazı hükümlerinde iyileştirme yapılması ihtiyacı görülmüş, bu iyileştirmelerle bölümler arasındaki uyumun artırılması ve açıkça düzenlenmeyen hususların netleştirilmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda BOBİ FRS 2021 sürümü hakkında Kurul Kararı 30/3/2021 tarihli ve 31439 sayılı (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

Şirket’in finansal tabloları ve dipnotları, KGK tarafından 30/3/2021 tarihli ve 31439 sayılı (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (2021 Sürümü)” ekinde açıklanan münferit finansal tablolar formatına uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

BOBİ FRS’nin “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” başlıklı 25’inci Bölümü’nde yer alan ölçütlerin aşılması nedeniyle, finansal tablolar 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon düzeltilmesine tabi tutulmamıştır.

Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu (TTK), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış, kanuni kayıtlara BOBİ FRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

2.2 Büyük İşletme Kavramı ve Şirket’in Büyük İşletme Olup Olmadığı Hakkında Bilgi

Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı Hakkındaki Tebliğ (Sıra No:56) ile BOBİ FRS’nin uygulanması açısından “Büyük İşletme” olmanın şartları tanımlanmıştır. Buna göre, aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerinin, varsa bağlı ortaklıklarıyla birlikte, art arda iki raporlama döneminde aşan işletmeler müteakip raporlama döneminde “Büyük İşletme” olarak değerlendirilecektir:

Aktif Toplamı 200 milyon ve üstü Türk Lirası
Yıllık net satış hasılatı 400 milyon ve üstü Türk Lirası
Ortalama çalışan sayısı 250 ve üstü

Yukarıda sayılan ölçütlere göre, 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren dönem itibarıyla, Şirket “Büyük İşletme” olma şartlarını sağlamamaktadır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Finansal tabloların onaylanması:

Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 14.10.2022 tarihinde onaylanmıştır. Şirket Genel Kurul'unun ve ilgili düzenleyici otoritelerin bu finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

2.4 İşletmenin Sürekliliği

Şirket'in finansal tabloları, ilerideki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

31.12.2021 itibarıyla Şirket'in kısa vadeli yükümlülükleri dönen varlıklarını 16.581.134.-TL tutarında aşmaktadır. 31.12.2021 itibarıyla Şirket'in; net borcu (toplam finansal ve ticari borçlanmalar eksi: nakit ve nakit benzerleri) 88.524.203.-TL, geçmiş yıl zararı 19.311.460.-TL olarak gerçekleşmiştir. Şirket'in ödenmiş sermayesi 684.534.-TL öz kaynağı ise (10.411.108).-TL'dir .

Şirket'in, faaliyetlerinden dolayı özkaynak yetersizliği mevcuttur. Detayları Dipnot 24'da açıklandığı üzere, TTK'nın 376. maddesi çerçevesinde, Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, sermaye ve kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinden fazlasının zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılmaktadır. 376'ncı madde gereğince ödenmiş sermayenin üçte ikisinin yitirilmesi halinde şirketin sonlandırılmasına yönelik koşullar oluşur. TTK şirketlerin asgari sermaye seviyesini sağlamalarını zorunlu kılmış ve sınırların aşılması halinde uygulanacak prosedürleri belirlemiştir.

Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizliğe işaret eden yukarıdaki koşulları ortadan kaldırmak amacıyla ortaklar Şirket'in yükümlülüklerini yerine getirmekte zorluk yaşamaması durumunda gerekli finansal desteğin verilmeye devam edileceğini ifade eden bir destek mektubu sunmuştur.

Şirket Yönetimi, satışların ve karlılığın artması beklentisi ile Şirket'in sürekliliğin devamına ilişkin bir sorun öngörmemektedir.

2.5 Ağırlıkla Kullanılan ve Raporlama Para Birimi

Şirket'in ağırlıkla kullanılan para birimi ve raporlama para birimi Türk Lirası'dır.

2.6 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar

Bir muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde; gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak, net dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır.

Bir hatanın düzeltme tutarı geriye dönük olarak dikkate alınır. Bir hata, ortaya çıktığı önceki dönemlere ilişkin karşılaştırmalı tutarların yeniden düzenlenmesi veya bir sonraki raporlama döneminden önce meydana geldiğinde, söz konusu döneme ait birikmiş karlar hesabının yeniden düzenlenmesi yoluyla düzeltilir. Bilgilerin yeniden düzenlenmesi aşırı bir maliyete neden oluyorsa önceki dönemlere ait karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemekte, bir sonraki dönemin birikmiş karlar hesabı, söz konusu dönem başlamadan önce hatanın kümülatif etkisiyle yeniden düzenlenmektedir.

2.7 Muhasebe politikalarında değişiklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.8 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tablolarının düzeltilmesi

Finansal tablolardaki sayısal veriler önceki dönemle karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılır.

BOBİ FRS Bölüm 27 Geçiş Hükümleri Standardına göre, bu Standardı ilk kez uygulayan bir işletmenin geçmiş dönem veya dönemlere ait karşılaştırmalı finansal tablolarını, daha önce TFRS'yi uygulayan işletmeler hariç olmak üzere, hazırlaması gerekmez. Bu muafiyetten yararlanan işletmeler cari raporlama dönemine ait finansal tabloları ile cari raporlama döneminin başlangıcına ait Finansal Durum Tablosunu (açılış Finansal Durum Tablosunu) bu Standarda göre hazırlar ve cari raporlama döneminin başlangıcı bu Standarda geçiş tarihi olarak dikkate alınır. Önceki finansal raporlama çerçevesine göre düzenlenen geçmiş dönem veya dönemlere ait finansal tablolar karşılaştırmalı finansal tablolar olarak sunulamaz. Şirket finansal tablolarını bu şartlara uygun olarak sunmuştur.

BOBİ FRS Bölüm 27 Geçiş Hükümleri Standardına göre, bu Standardın ilk kez uygulanmasına ilişkin açıklamalar 39 no.lu dipnotta verilmiştir.

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, işletmedeki nakit, finansal kuruluşlarda tutulan vadesiz mevduat, orijinal vadeleri üç ay veya üç aydan kısa tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen diğer kısa vadeli yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan yatırımları ve bankalar nezdindeki cari hesapları kapsar.

Alacaklar ve borçlar

Şirket'in ticari ve ticari olmayan işlemlerinden kaynaklanan senetli ve senetsiz alacak ve borçlarından oluşmaktadır. Vadeleri raporlama tarihinden itibaren 12 aydan kısa olan alacaklar dönen varlıklarda, borçlar ise kısa vadeli yabancı kaynaklarda gösterilmekte, vadeleri 12 aydan uzun olanlar ise duran varlıklarda ve uzun vadeli yabancı kaynaklarda gösterilirler.

Ödeme çağrısı yapılan sermaye alacakları ile ilk defa kayda alındığı tarihle tahsil edileceği veya ödeneceği tarih arasındaki süre bir yıl veya daha kısa olan alacak ve borçlar itibari değeri üzerinden, bir yıldan uzun olan alacaklar (ödeme çağrısı yapılan sermaye alacakları hariç) ve borçlar ise itfa edilmiş değeri üzerinden ölçülür. İtfa edilmiş değer gelecekteki nakit girişlerinin veya nakit çıkışlarının etkin faiz oranı ile indirgenmiş bugünkü değeridir.

İtfa edilmiş değeri üzerinden ölçülen ticari alacak ve borçlara ilişkin etkin faiz yöntemine göre hesaplanan faiz tutarı kâr veya zarar tablosunda "Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler" veya "Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler" kalemlerinde; diğer alacak ve borçlara ilişkin etkin faiz yöntemine göre hesaplanan faiz tutarı ise "Faiz, Kâr Payı vb. Gelirler" veya "Faiz vb. Giderler" kalemlerinde gösterilir.

Şirket dönem sonlarında makul bir gerekçeye dayanarak tahsili şüpheli hale gelen ticari ve diğer alacaklarını tahmin etmekte ve bu alacaklar için değer düşüklüğü karşılığı hesaplamaktadır. Şüpheli alacaklar, çeşitli nedenlerle tahsil imkânlarının güçleşmiş olduğu tahmin edilen alacakları ifade eder.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Borçlanma araçları

Ticari ve diğer alacaklar ile ticari ve diğer borçlar dışında kalan ve sabit veya değişken getiri sağlayan, anapara ve faiz ödeme vaadi içeren, anapara ve faiz ödemeleri gelecekteki olaylara bağlı olmayan, değişken faiz hariç şarta bağlı getiri/ödeme içermeyen araçlardır.

Borçlanma araçları ilk kayda alma sırasında, işlem maliyetleri de dâhil edilerek işlem fiyatları üzerinden, her raporlama dönemi sonunda ise itfa edilmiş değeri üzerinden ölçülür ve değer farkı kar veya zarara yansıtılır.

Özkaynak araçlarındaki yatırımlar

Borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem gören özkaynak araçları, ilk muhasebeleştirmede işlem fiyatından ölçülerek işlem maliyetleri kâr veya zarara yansıtılır. Bu özkaynak araçları raporlama tarihinde gerçeğe uygun değerleri (piyasa değeri) üzerinden ölçülür ve ortaya çıkan değer farkları “Finansal Yatırımlar Değer Artış Kazançları” veya “Finansal Yatırımlar Değer Azalış Zararları” kalemlerinde gösterilir.

Borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem görmeyen özkaynak araçları, ilk muhasebeleştirmede, işlem fiyatları ve işlem maliyetlerinin toplamından oluşan maliyet bedelinden ölçülür. Bu özkaynak araçları sonraki raporlama tarihlerinde maliyet bedelinden varsa değer düşüklüğü zararları düşülerek ölçülür.

Diğer finansal araçlar

Alacaklar ve borçlar, borçlanma araçları ve özkaynak araçları sınıfına girmeyen finansal araçlar; diğer finansal araçlar (varlığa dayalı menkul kıymetler, türev finansal araçlar ve kredi verilmesine ve kredi alınmasına ilişkin taahhütler gibi) olarak değerlendirilir.

Diğer finansal araçlar hem ilk kayda alma hem de sonraki dönemlerde gerçeğe uygun değer üzerinden ölçülerek ortaya çıkan değer farkları kar veya zararda gösterilir.

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira ve/veya sermaye kazancı elde etmek amacıyla elde tutulan gayrimenkuller olup, ilk olarak maliyet bedeline alım işlemiyle direkt ilişkili maliyetler eklenerek ölçülmektedir. Defter değeri, maliyete eklenme prensiplerinin oluşması durumunda yatırım amaçlı gayrimenkulün bir parçasının değiştirilmesi için katlanılan maliyeti de kapsamaktadır. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin hizmet sağlamasına ilişkin olarak yapılan günlük harcamalar bu değer içinde yer almamaktadır. Yatırım amaçlı gayrimenkuller başlangıçta maliyet yöntemi ile ölçülür.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller muhasebeleştirme sonrasında gerçeğe uygun değer yöntemi veya maliyet yöntemi ile ölçülür.

Gerçeğe uygun değeriyle ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin değer artış kazançları ya da değer azalış zararları Kâr veya Zarar Tablosunda “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Artış ve Satış Kazançları” ya da “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Azalış ve Satış Zararları” kaleminde gösterilir.

Maliyet bedeliyle ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin amortisman giderleri ve değer düşüklüğü zararları Kâr veya Zarar Tablosunda Diğer Faaliyetlerden Giderler altında “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Azalış ve Satış Zararları” kaleminde gösterilir.

Yatırım amaçlı gayrimenkullerin elde tutulma amacının farklılaşması durumunda yeni elde tutulma amacına uygun olarak, bu varlıklar maddi duran varlıklara ya da stoklara aktarılır.

Şirket’in yatırım amaçlı gayrimenkulleri bulunmamaktadır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklüğü karşılığı düşülerek muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlıklar satıldığı zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş amortismanlar ve varsa değer düşüklüğü karşılıkları ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider kar veya zarar tablosuna dahil edilmektedir.

Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, nakliye ve montaj giderleri, noter giderleri, mahkeme giderleri, ithalat vergileri ve iadesi mümkün olmayan vergiler ve maddi duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Bir yıl veya daha kısa vadeli bir ödeme karşılığında satın alınan maddi duran varlıklar vade farkı ayrıştırılmaksızın, ödenen veya ödenmesi beklenen nakit tutarı üzerinden ölçülür. Bir yıldan uzun vadeli ödeme karşılığında satın alınan maddi duran varlıklar vade farkı ayrıştırılarak peşin fiyatı üzerinden ölçülür. Maddi duran varlığın kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi masraflar, oluştuğu dönemde gider kaydedilmektedir. Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik bir değer artışı sağlıyorsa bu harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir.

Amortisman tabi varlıklar, tahmini ekonomik ömürlerine dayanan oranlarla doğrusal amortisman yöntemine göre amortisman tabi tutulmaktadır. Amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

Duran varlık cinsi	Faydalı ömür (Yıl)
Arazi ve arsalar	--
Binalar	50
Taşıtlar	4-5
Demirbaşlar	3-10

Her raporlama dönemi sonunda maddi duran varlık kalemlerinde değer düşüklüğü göstergesinin olup olmadığı değerlendirilir. Varlığın değerinin düştüğüne dair bir belirti oluşursa ilgili varlığın geri kazanılabilir tutarı belirlenerek defter değeri ile geri kazanılabilir tutar arasındaki pozitif fark değer düşüklüğü karşılığı olarak finansal tablolara yansıtılır. Bir varlığın defter değeri, varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksekse, defter değeri derhal geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer ilgili varlığın satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değeri ya da kullanımdaki değerinin yüksek olanıdır.

Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar diğer faaliyetlerden gelirler ve giderler hesaplarına dahil edilirler.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklüğü karşılığı düşülerek muhasebeleştirilmektedir. Maddi olmayan duran varlıklar satıldığı zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş amortismanlar ve varsa değer düşüklüğü karşılıkları ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider kar veya zarar tablosuna dahil edilmektedir.

Maddi olmayan duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, noter giderleri, mahkeme giderleri, ithalat vergileri ve iadesi mümkün olmayan vergiler ve maddi olmayan duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Bir yıl veya daha kısa vadeli bir ödeme karşılığında satın alınan maddi duran varlıklar vade farkı ayrıştırılmaksızın, ödenen veya ödenmesi beklenen nakit tutarı üzerinden ölçülür. Bir yıldan uzun vadeli ödeme karşılığında satın alınan maddi duran varlıklar vade farkı ayrıştırılarak peşin fiyatı üzerinden ölçülür. Şirket bünyesinde yaratılan, üretimi planlanan yeni araçların geliştirilmesine yönelik katlanılan harcamalar hariç, maddi olmayan duran varlıklar aktifleştirilemez ve yapılan harcamalar oluştuğu dönem içerisinde giderleştirilir.

Maddi olmayan duran varlıklar tahmini ekonomik ömürlerine dayanan oranlarla doğrusal amortisman yöntemine göre itfa edilmektedirler. Amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

Duran varlık cinsi	Faydalı ömür (Yıl)
Haklar	10
Gayri Maddi Haklar	3

Maddi olmayan duran varlıklar; taşıdıkları değerler, koşullardaki değişiklikler ve olayların defter değerinin düşebileceğine dair belirti oluşturması durumunda gözden geçirilir ve gerekli karşılık ayrılır.

Stoklar

Stoklar, net gerçekleşebilir değer veya maliyet değerinden düşük olanı ile değerlendirilmiştir. Net gerçekleşebilir değer, tahmini satış fiyatından stokları tamamlama ve satışa hazır duruma getirebilmek için yapılması gereken tahmini harcamaların düşülmesinden sonraki değerdir. Şirket stokların maliyetinin belirlenmesinde tam maliyet yöntemini, maliyet ölçüm tekniği olarak fiili maliyet ve maliyet hesaplama yöntemi olarak ağırlıklı ortalama maliyet yöntemini kullanmaktadır. İlk madde ve malzeme, direkt işçilik ve sabit ve değişken genel üretim giderleri tam maliyet yöntemine göre mamul ve yarı mamullerin maliyetine dahil edilmiştir.

Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün oluştuğu yılda kar veya zarar tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerinde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Canlı varlıklar

Canlı varlıklar bir muhasebe politikası tercihi olarak gerçeğe uygun değer yöntemi ya da maliyet yöntemi kullanılarak ölçülür. Farklı canlı varlık sınıfları için farklı yöntemlerin seçilmesi mümkündür.

Gerçeğe uygun değer yönteminin tercih edilmesi durumunda bir canlı varlık ilk kayda almada ve her bir raporlama dönemi sonunda satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür. Canlı varlığın satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değeri üzerinden ilk kayda alınması sırasında ortaya çıkan kazanç veya kayıplar ile canlı varlığın satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinde meydana gelen değişikliklerden kaynaklanan kazanç veya kayıplar kâr veya zarara yansıtılır.

Maliyet yönteminin tercih edilmesi durumunda canlı varlıklar “*Maddi Duran Varlıklar*” bölümündeki gibi amortisman tabi tutulur ve maliyet bedelinden amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülerek hesaplanan tutarları üzerinden ölçülür.

Şirket’in canlı varlığı bulunmamaktadır.

Finansal olmayan varlıklarda değer düşüklüğü

Şirket, tüm maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için, her rapor tarihinde söz konusu varlığa ilişkin değer düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın taşınmakta defter değeri, kullanım veya satış yoluyla elde edilecek olan tutarlardan yüksek olan ifade eden net gerçekleştirilebilir değer ile karşılaştırılır. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığın ait olduğu nakit üreten herhangi bir birimin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutardan yüksekse, değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Bu durumda oluşan değer düşüklüğü zararları kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir.

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, önceki yıllarda değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini (amortisman tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir.

Hasılatın kaydedilmesi

Hasılat, faaliyetler ile ilgili olarak Şirket'e ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin güvenilir olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir. Hasılat, verilen iskontolar ile katma değer ve satış vergileri düşülerek muhasebeleştirilir. Hasılat, mal ile ilgili önemli risk ve mülkiyetin getirdiği haklar alıcıya geçtiği zaman finansal tablolarda muhasebeleştirilir. Bunun için ayrıca gelirin miktarının güvenilir bir biçimde ölçülmesi gerekmektedir. Hasılat, riskleri ve faydaları devredilmiş malların fatura edilmiş bedelinin, satış iadelerinden arındırılmış halidir. Hasılat içerisinde yer alan vadeli satışlardan kaynaklanan vade farkları yapılan satış işlemi vadesinin bir yıldan uzun olması halinde ayrıştırılır.

Verilen hizmetlere ilişkin hasılat, hizmetin sunulduğu ve hasılat tutarının güvenilir bir biçimde ölçülebildiği durumlarda muhasebeleştirilir.

Borçlanma maliyetleri

Üretilmesi, inşası ya da oluşturulması normal şartlar altında bir yıldan daha uzun süren stokların, maddi duran varlıkların, yatırım amaçlı gayrimenkullerin ve maddi olmayan duran varlıkların elde edilmesiyle doğrudan ilişkili olan borçlanma maliyetleri (örneğin bu varlıklar için kullanılan krediler nedeniyle katlanılan kur farkları dâhil finansman giderleri), söz konusu varlığın satışa veya kullanıma hazır hale getirildiği tarihe kadar, varlığın maliyetine dâhil edilir. Bu kapsamda olmayan borçlanma maliyetleri ise oluştukları tarihte giderleştirilir.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Dönem vergisi ve ertelenmiş vergi

Finansal tablolara yansıtılan işlem ve olaylarla ilgili olarak ortaya çıkan cari veya sonraki dönemlere ilişkin kayda alınan vergi dönem vergisi ve ertelenmiş vergi tutarlarından oluşur.

Dönem vergisi

Dönem vergisi, cari döneme ait mali kâr üzerinden dönem için geçerli olan vergi kanunları ve vergi oranları dikkate alınarak hesaplanır ve iskonto edilmez. Dönem vergisinin ödenmeyen kısmı Finansal Durum Tablosunda “Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlülükler” kaleminde gösterilir. Mevcut ve önceki dönemlere ilişkin olarak peşin ödenen vergi tutarının dönem vergisi tutarını aşan kısmı ise, “Peşin Ödenmiş Vergi ve Benzerleri” kaleminde ayrı olarak gösterilir.

Dönem vergisiyle ilgili Finansal Durum Tablosunda yer alan varlıklar ile yükümlülükler sadece mahsup edilebilmesine ilişkin yasal bir hakkın bulunması ve mahsup edilmiş tutar üzerinden ödeme yapılmasının amaçlanması halinde mahsup edilir.

Dönem vergisi Kâr veya Zarar Tablosunda “Vergi Gideri” kaleminde gösterilir. Ancak dönem vergisinin, aynı veya farklı bir dönemde kâr veya zarara yansıtılmayan (diğer bir ifadeyle özkaynaklarda kayda alınan) işlem veya olayların sonucu olarak ortaya çıkması durumunda, bunlara ilişkin dönem vergisi tutarı, söz konusu işlem ve olayların etkilerinin yansıtıldığı özkaynak kaleminde (“Yeniden Değerleme Yedeği”, “Yabancı Para Çevrim Farkları” ve “Korunma Yedeği” kalemlerinde) gösterilir.

Ertelenmiş vergi

Büyük işletmelerin konsolide ve münferit finansal tablolarında ertelenmiş vergi tutarlarını sunmaları zorunludur. Ancak diğer işletmelerin ertelenmiş vergi tutarlarını finansal tablolarında sunmaları şart değildir. Bununla birlikte, bu işletmelerin isteğe bağlı olarak konsolide finansal tablolarını hazırlamaları durumunda, ertelenmiş vergi tutarlarını sunmaları konsolide finansal tablolarında zorunlu; ancak münferit finansal tablolarında ihtiyaridir.

Yukarıda “Büyük İşletme Kavramı ve Şirket’in Büyük İşletme Olup Olmadığı Hakkında Bilgi” alt başlığında açıklandığı üzere Şirket “Büyük İşletme” olma şartlarını sağlamamaktadır. Bu sebeple ertelenmiş vergi hesaplanmamış ve ilişikteki finansal tablolarda sunulmamıştır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kıdem tazminatı karşılığı

Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen ve en az bir yıl hizmet vermiş personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.

Her raporlama dönemi sonu itibarıyla kıdem tazminatı yükümlülükleri tahmin edilir ve bu tahmin nedeniyle dönemde ortaya çıkan kıdem tazminatı yükümlülük artışları hesaplanarak giderleştirilir. Şirket kıdem tazminatı yükümlülüğünü iş gücü devir hızı ve önceki yıllara ilişkin kıdem tazminatı gerçekleştirmeleri gibi etkenleri de dikkate alınarak, çalışanların ilgili döneme ilişkin kıdeme esas ücreti üzerinden hesaplamaktadır.

Şarta bağlı varlık ve yükümlülükler

Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşıyor ise finansal tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır.

Karşılıklar

Karşılıklar, geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması durumlarında ayrılmaktadır. Gelecek dönemlerde oluşması beklenen faaliyet zararları için karşılık ayrılmaz.

Karşılık tutarı, yapılması gereken harcamaya ilişkin en gerçekçi tahmin üzerinden ölçülür. En gerçekçi tahmin yükümlülüğün yerine getirilebileceği veya üçüncü kişilere devredilmesi için gerekli makul tutardır.

Karşılıklar her bilanço tarihinde gözden geçirilmekte ve yönetimin en iyi tahminlerini yansıtacak şekilde gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.

Pay başına kazanç

Pay başına kazanç net karın dönem sonundaki hisse senetlerinin adedine bölünmesiyle bulunmaktadır.

Netleştirme / Mahsup

Finansal tablolarda yer alan finansal varlık ve yükümlülükler veya gelir ve giderler ancak BOBİ FRS 'lerin zorunlu tuttuğu veya izin verilen hâllerde mahsup edilebilir.

Yabancı para cinsinden işlemler

Yabancı para cinsinden oluşan gelir ve giderler işlem tarihinde geçerli olan kurlar ile çevrilmektedir. Yabancı paralarla ifade edilen parasal aktiflerin ve pasiflerin çevriminde bilanço tarihinde T.C. Merkez Bankası tarafından ilan edilen kurlar kullanılmaktadır. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin çevrilmesinden veya yabancı paralarla ifade edilen tutarların değerlemesinden doğan kur farkı gelir ya da gideri ilgili dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.9 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal kiralama

Şirket, finansal kiralama yoluyla edinmiş olduğu ve mülkiyetin bütün önemli risklerinin ve getirilerinin fiili olarak kiralama süresi sonunda Şirket'e geçtiği maddi varlıkları, finansal durum tablosunda kira başlangıç tarihindeki gerçeğe uygun değeri ya da, daha düşüğe minimum kira ödemelerinin bilanço tarihindeki bugünkü değeri üzerinden yansıtmaktadır.

Finansal kiralama işleminden kaynaklanan yükümlülük, kalan tutar üzerinde sabit bir faiz oranı sağlamak için, ödenecek faiz ve anapara borcu olarak ayrıştırılmıştır. Finansal kiralama yolu ile elde edilen maddi varlıklar, tahmin edilen ekonomik ömürleri üzerinden amortismanına tabi tutulur.

Satış ve geri kiralama işlemi, bir varlığın satışı ve aynı varlığın geri kiralanmasını içerir. Finansal kiralama ile sonuçlanan satış ve geri kiralama işlemlerinde satış gelirlerinin varlığın defter değerini aşan kısmı işlemin gerçekleştiği tarihte gelir olarak kâr veya zarara yansıtılmamaktadır. Bu tutar Finansal Durum Tablosuna "Ertelenmiş Gelirler" kalemi içerisinde gösterilmekte ve kiralama süresi boyunca itfa edilmektedir.

Faaliyet kiralaması

Kiralayanın malın tüm risk ve faydalarını elinde bulundurduğu kira sözleşmeleri, faaliyet kiralaması olarak adlandırılır. Şirket bir faaliyet kiralaması için yapılan kiralama ödemelerini, kiralama süresi boyunca doğrusal yöntem kullanarak gider olarak kayıtlara almaktadır.

Devlet teşvikleri

Şirket'in gelecekte herhangi bir performans şartını yerine getirmesini gerektirmeyen ya da performans şartını önceden yerine getirdiği teşvikler alındıkları anda, gelecekte belirli performans şartlarını yerine getirmesini gerektiren teşvikler ise performans şartları karşılandığı anda kâr veya zarara yansıtılır. Bu teşvikler alındıkları andan kâr veya zarara yansıtılincaya ya da performans şartları karşılanmadığı için iade edilene kadar Finansal Durum Tablosunda "Ertelenmiş Gelirler" kalemi içerisinde gösterilir. Teşvikler alınan ya da alınacak olan varlığın gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür.

Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Şirket, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

Nakit akım tablosu

Nakit Akış Tablosu, işletmenin bir raporlama dönemi içindeki nakit veya nakit benzerlerindeki giriş ve çıkışları, bunların kaynaklarını ve kullanım yerlerini gösteren tablodur. Nakit Akış Tablosunda nakit ve nakit benzerlerindeki giriş ve çıkışlar; esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri ve finansman faaliyetleri itibarıyla ayrı olarak gösterilir.

Nakit, işletmedeki nakit ile vadesiz mevduatı ifade eder. Nakit benzerleri, tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen ve değerindeki değişim riski önemsiz olan kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip yatırımlardır. Nakit benzerleri, yatırım veya diğer amaçlardan ziyade kısa vadeli nakit taahhütlerinin yerine getirilmesi amacıyla elde tutulur. Bir yatırım kısa vadeye (örneğin edinim tarihinden itibaren üç ay veya daha kısa vadeye) sahip olduğunda genellikle nakit benzeri olarak nitelendirilir. Bununla birlikte özkaynak araçları genellikle nakit benzeri olarak değerlendirilemez.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.10 İlişkili taraflar

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda Şirket sermayesinde pay sahibi olan gerçek ve tüzel kişi ortaklar, ortaklardan doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisi içinde bulunduğu Şirket'in iştirakleri ve bağlı ortaklıkları dışındaki kuruluşlar, Şirket faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan, Şirket'in yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yönetici personel, bu kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde bulunan şirketler, ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir. İlişkili taraflarla olan işlemler 26 no.lu finansal tablo dipnotunda açıklanmıştır.

2.11 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, raporlama dönemi itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların yönetim tarafından belirlenmesini gerektirmektedir. Muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler dikkate alınarak değerlendirilir. Bu tahmin ve varsayımlar, yönetimin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar, varsayımlarından farklılık gösterebilir.

2.12 Hasılatın Faaliyet Kategorileri ve Coğrafi Piyasalara Göre Raporlanması

Yalnızca büyük işletmeler ve büyük işletme olup olmadığına bakılmaksızın konsolide finansal tablo hazırlayan işletmeler tarafından; ürünlerin satışı ile hizmetlerin sağlanmasının organize edilmiş biçimleri dikkate alınarak, önemli ölçüde birbirlerinden farklı faaliyet kategorileri ve coğrafi piyasalar itibarıyla ayrıştırılmış net satış hasılatı raporlanması yapılır.

Yukarıda "Büyük İşletme Kavramı ve Şirket'in Büyük İşletme Olup Olmadığı Hakkında Bilgi" alt başlığında açıklandığı üzere Şirket "Büyük İşletme" olma şartlarını sağlamamakta ve konsolide finansal tablo hazırlamamaktadır. Bu sebeple hasılatın faaliyet kategorileri ve coğrafi piyasalara göre raporlanması yapılmamış ve 28 no.lu finansal tablo dipnotunda sunulmamıştır.

NOT 3 – İŞ BİRLEŞMELERİ

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 4 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31.12.2021	31.12.2020
Kasa		
-Türk Lirası	8.660	5.837
Banka-Vadesiz hesaplar		
-Türk Lirası	268.978	209.669
Diğer Hazır Değerleri	1.910.086	1.444.665
Toplam	2.187.724	1.660.171

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 – FİNANSAL YATIRIMLAR

Kısa vadeli finansal yatırımlar

	31.12.2021	31.12.2020
Tahvil	563	0
Altın	1.027	0
Toplam	1.590	0

Uzun vadeli finansal yatırımlar

	31.12.2021		31.12.2020	
	Pay Oranı	Pay Tutarı	Pay Oranı	Pay Tutarı
Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar				
İçeks Gıda Ticaret Limited Şirketi (*)	100,00%	4.000.000	100,00%	3.000.000
Toplam		4.000.000		3.000.000
Diğer Finansal Yatırımlar				
Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. (**)	3,01%	14.868.992	3,01%	8.837.504
Toplam		14.868.992		8.837.504
Genel Toplam		18.868.992		11.837.504

(*) Yukarıda “2.2- Büyük İşletme Kavramı ve Şirket’in Büyük İşletme Olup Olmadığı Hakkında Bilgi” alt başlığında açıklandığı üzere Şirket “Büyük İşletme” olma şartlarını sağlamamaktadır. BOBİ FRS’de, konsolide finansal tablo hazırlanması ve ertelenmiş vergi hesaplanması gibi birtakım hükümler yalnızca “Büyük İşletme” tanımına uyan şirketler için zorunlu kılınmıştır. Konsolide finansal tablo hazırlamayan işletmeler bağlı ortaklıklarındaki yatırımlarını maliyet yöntemi veya özkaynak yöntemi kullanarak muhasebeleştirir. Bu çerçevede bu işletmeler, bağlı ortaklıklarının ilk kayda almadaki ölçümünde “İştiraklerdeki Yatırımlar” bölümünün 10.7-10.8 paragraflarını, sonraki ölçümünde ise söz konusu bölümün 10.9-10.21 paragraflarını kıyasen uygular. Bu paragrafların uygulanmasında “iştirak” ifadesi “bağlı ortaklık” olarak, “önemli etki” ifadesi de “kontrol” olarak dikkate alınır. Bu açıklamalar doğrultusunda Şirket konsolide finansal tablo düzenlememiş, bağlı ortaklıklarındaki yatırımlarını maliyet yöntemi kullanarak muhasebelemiştir.

(**) Borsada işlem gören finansal yatırımlar raporlama tarihinde gerçeğe uygun değerleri (piyasa değeri) üzerinden ölçülmüş ve ortaya çıkan değer farkları “Finansal Yatırımlar Değer Artış Kazançları” kalemlerinde gösterilmiştir.

Bağlı ortaklıklardaki yatırımların hareket tablosu aşağıda açıklanmıştır.

	31.12.2021	31.12.2020
Dönem Başı	3.000.000	3.000.000
Sermaye Artışı (*)	1.000.000	-
Dönem Sonu	4.000.000	3.000.000

(*) Bağlı ortaklık sermayesi 3.000.000.-TL’den 4.000.000.-TL’ye çıkarılmıştır. Bu defa artırılan 1.000.000.-TL tutarındaki sermaye artışı nakden karşılanmıştır. Söz konusu sermaye artışı 24.03.2021 tarihinde tescil edilerek 24.03.2021 tarih ve 10294 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır.

Bağlı ortaklıklardaki yatırımların vergi mevzuatına göre düzenlenen finansal tablosundaki özkaynak tutarı ve dönem net karı / (zararı) aşağıda açıklanmıştır.

	31.12.2021		31.12.2020	
	Özkaynak Tutarı	Dönem Net Karı / (Zararı)	Özkaynak Tutarı	Dönem Net Karı / (Zararı)
İçeks Gıda Ticaret Limited Şirketi	4.024.072	(6.212)	3.030.285	(13.316)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 6 – ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 7 - FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER

İhraç Edilen Menkul Kıymetler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Paylara Dönüştürülebilir Borçlanma Araçları

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kısa Vadeli Finans Kuruluşlarına Borçlar

	31.12.2021	31.12.2020
Banka Kredileri Borçları (*)	2.740.195	5.022.253
Toplam	2.740.195	5.022.253

(*) Söz konusu tutarın tamamının para birimi TL'dir.

Uzun Vadeli Finans Kuruluşlarına Borçlar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Banka kredilerinin faiz oranları aşağıda açıklanmıştır.

	31.12.2021	31.12.2020
TL	23,38%	22,46%

Kredilerin ödeme planı

	31.12.2021	31.12.2020
0-3 Ay	2.740.195	1.463.423
3-12 Ay	-	3.558.830
Toplam	2.740.195	5.022.253

Diğer Finansal Yükümlülükler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Kısa vadeli ticari alacaklar

	31.12.2021	31.12.2020
Ticari Alacaklar	52.239.311	21.083.631
Alacak Senetleri	4.687.347	2.847.684
Şüpheli Ticari Alacaklar	12.748.662	12.752.832
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı	(12.748.662)	(12.752.832)
Toplam	56.926.658	23.931.315

Şüpheli ticari alacak karşılığı (-)

	31.12.2021	31.12.2020
Dönem Başı	(12.752.832)	(3.083.530)
Dönem Gideri	(30.000)	(9.727.925)
Konusu Kalmayan Karşılıklar	32.132	58.623
Tahsilat	2.038	0
Dönem Sonu	(12.748.662)	(12.752.832)

Uzun vadeli ticari alacaklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kısa vadeli ticari borçlar

	31.12.2021	31.12.2020
Satıcılar	2.766.826	6.407.000
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (*)	69.999.909	46.528.496
Borç Senetleri	1.295.000	1.295.000
Diğer Ticari Borçlar	0	0
Toplam	74.061.735	54.230.496

(*)- Bkz. Not: 26

Uzun vadeli ticari borçlar

	31.12.2021	31.12.2020
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (*)	13.909.997	10.851.015
Toplam	13.909.997	10.851.015

(*)- Bkz. Not: 26

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 9 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

Bağlı Ortaklıklardan, İştiraklerden ve Müşterek Girişimlerden Alacaklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Ortaklardan Alacaklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kısa vadeli diğer taraflardan alacaklar

	31.12.2021	31.12.2020
Verilen Depozito Ve Teminatlar	308.142	32.947
Toplam	308.142	32.947

Uzun vadeli diğer taraflardan alacaklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Bağlı Ortaklıklardan, İştiraklerden ve Müşterek Girişimlere Borçlar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Ortaklara Borçlar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kısa vadeli diğer taraflara borçlar

	31.12.2021	31.12.2020
Personele Borçlar	440.413	205.666
Toplam	440.413	205.666

Uzun vadeli diğer taraflara borçlar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 10 – DEVAM EDEN İNŞA SÖZLEŞMELERİNDEN ALACAKLAR VE BORÇLAR

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 11 – STOKLAR

	31.12.2021	31.12.2020
Ticari Mallar	5.427.016	5.567.569
Verilen Sipariş Avansları	851.288	11.245.126
Toplam	6.278.304	16.812.695

NOT 12 – CANLI VARLIKLAR

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 13 – ALINAN AVANSLAR

Alınan kısa vadeli avanslar

	31.12.2021	31.12.2020
Alınan Sipariş Avansları	4.828.304	1.009.752
Toplam	4.828.304	1.009.752

Alınan uzun vadeli avanslar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 14 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 15 – MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2021 ve 2020 tarihleri itibarıyla maddi duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31.12.2020	Alışlar	Satışlar	Transfer	31.12.2021
Maliyet Değeri					
Arazi ve Arsalar	26.182	0	0	0	26.182
Binalar	23.696	92.000	0	0	115.696
Taşıtlar	245.248	1.470.000	(42.389)	0	1.672.859
Demirbaşlar	1.867.362	51.943	0	0	1.919.305
Yapılmakta Olan Yatırımlar	0	544.990	0	0	544.990
Toplam	2.162.488	2.158.933	(42.389)	0	4.279.032
Birikmiş Amortismanlar					
Binalar	(9.090)	(2.007)	0	0	(11.097)
Taşıtlar	(213.469)	(39.754)	42.389	0	(210.834)
Demirbaşlar	(1.828.342)	(21.898)	0	0	(1.850.240)
Toplam	(2.050.901)	(63.659)	42.389	0	(2.072.171)
Net Değer					
Arazi ve Arsalar	26.182				26.182
Binalar	14.606				104.599
Taşıtlar	31.779				1.462.025
Demirbaşlar	39.020				69.065
Yapılmakta Olan Yatırımlar	0				544.990
Toplam	111.587				2.206.861

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla maddi duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31.12.2019	Alışlar	Satışlar	Transfer	31.12.2020
Maliyet Değeri					
Arazi ve Arsalar	26.182	0	0	0	26.182
Binalar	1.715.956	0	(1.692.260)	0	23.696
Taşıtlar	324.414	0	(79.166)	0	245.248
Demirbaşlar	1.836.961	30.401	0	0	1.867.362
Yapılmakta Olan Yatırımlar	0	0	0	0	0
Toplam	3.903.513	30.401	(1.771.426)	0	2.162.488
Birikmiş Amortismanlar					
Binalar	(175.021)	(17.397)	183.328	0	(9.090)
Taşıtlar	(218.427)	(46.162)	51.120	0	(213.469)
Demirbaşlar	(1.816.448)	(11.894)	0	0	(1.828.342)
Toplam	(2.209.896)	(75.453)	234.448	0	(2.050.901)
Net Değer					
Arazi ve Arsalar	26.182				26.182
Binalar	1.540.935				14.606
Taşıtlar	105.987				31.779
Demirbaşlar	20.513				39.020
Yapılmakta Olan Yatırımlar	0				0
Toplam	1.693.617				111.587

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 16 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2021 ve 2020 tarihleri itibarıyla maddi olmayan duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31.12.2020	Alışlar	Satışlar	Transfer	31.12.2021
Maliyet Değeri					
Haklar	15.038	0	0	0	15.038
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	5.295	0	0	0	5.295
Toplam	20.333	0	0	0	20.333
Birikmiş Amortismanlar					
Haklar	(4.294)	(1.504)	0	0	(5.798)
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(5.295)	0	0	0	(5.295)
Toplam	(9.589)	(1.504)	0	0	(11.093)
Net Değer					
Haklar	10.744				9.240
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	0				0
Toplam	10.744				9.240

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla maddi olmayan duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31.12.2019	Alışlar	Satışlar	Transfer	31.12.2020
Maliyet Değeri					
Haklar	15.038	0	0	0	15.038
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	5.295	0	0	0	5.295
Toplam	20.333	0	0	0	20.333
Birikmiş Amortismanlar					
Haklar	(2.790)	(1.504)	0	0	(4.294)
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(5.295)	0	0	0	(5.295)
Toplam	(8.085)	(1.504)	0	0	(9.589)
Net Değer					
Haklar	12.248				10.744
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	0				0
Toplam	12.248				10.744

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 17 – ÖDENECEK VERGİ VE BENZERİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Ödenecek Vergi Ve Benzeri Yükümlülükler

	31.12.2021	31.12.2020
Ödenecek Vergi ve Fonlar	96.351	47.795
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	117.211	88.314
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	2.861	1.876
Toplam	216.423	137.985

Uzun Vadeli Ödenecek Vergi Ve Benzeri Yükümlülükler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 18 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

	31.12.2021	31.12.2020
Gelecek Aylara Ait Giderler	28.168	0
Toplam	28.168	0

Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Uzun vadeli ertelenmiş gelirler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 19 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

Türkiye'de, kurumlar vergisi oranı 2021 yılı için %25'dir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Kurumlar Vergisi Kanunu'nun "İstisnalar" başlıklı 5. maddesinde değişiklik yapılmaktadır. Maddenin birinci fıkrasının; (a) bendiyle kurumların iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından doğan kazançlarına uygulanan %75'lik istisna %50'ye indirilmiştir. Bu düzenleme 5 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir.

Türkiye'deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %25 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 17 inci gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir.

Türkiye'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25 inci günü akşamına dar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

Cari dönem vergisiyle ilgili varlık ve yükümlülükler

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar

	31.12.2021	31.12.2020
Peşin Ödenen Vergiler	3.759	77
Toplam	3.759	77

Cari dönem vergisiyle ilgili yükümlülükler

	31.12.2021	31.12.2020
Dönem karı vergi ve yasal yükümlülükler karşılığı	1.169.242	273.724
Dönem karının peşin ödenen vergi ve diğer yükümlülükleri.(-)	(892.503)	(115.169)
Ödenecek kurumlar vergisi	276.739	158.555

Cari dönem vergi gideri

	01.01.- 31.12.2021
Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı	(1.169.242)
Ertelenmiş vergi gelir / (gideri)	0
Gelir tablosundaki vergi karşılığı	(1.169.242)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 20 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer dönen varlıklar

	31.12.2021	31.12.2020
Devreden KDV	878.986	290.411
İş Avansları	2.899	5.451
Personel Avansları	20.500	111.250
Toplam	902.385	407.112

Diğer duran varlıklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Diğer uzun vadeli yükümlülükler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 21– KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa vadeli karşılıklar

Kıdem Tazminatı Karşılıkları

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Vergi Karşılıkları

Bkz. Not: 19

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar

	31.12.2021	31.12.2020
Dava Karşılığı	654.055	383.353
Toplam	654.055	383.353

Dava Karşılığı Hareket Tablosu

	31.12.2021	31.12.2020
1 Ocak bakiyesi	383.353	0
Dönem içerisindeki artış	270.702	383.353
Konusu kalmayan karşılıklar	0	0
Toplam	654.055	383.353

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 21– KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

Uzun vadeli karşılıklar

Uzun vadeli Vergi Karşılıkları

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kıdem Tazminatı Karşılıkları

	31.12.2021	31.12.2020
Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.005.070	1.291.424
Toplam	1.005.070	1.291.424

Kıdem tazminatı karşılıkları

T.C. Kanunlarına göre Şirket, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak emekliye ayrılan, iş ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir. Ödenecek tazminat, her hizmet yılı için kıdem tazminatı tavanını aşmamak şartıyla bir aylık maaş tutarı kadardır. Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir revize edilmekte olup, 31.12.2021 tarihi itibarıyla 8.284,51.-TL'dir. (31.12.2020: itibarıyla 7.117,17.-TL).

Şirket kıdem tazminatı yükümlülüğünü iş gücü devir hızı ve önceki yıllara ilişkin kıdem tazminatı gerçekleştirmeleri gibi etkenleri de dikkate alınarak, çalışanların ilgili döneme ilişkin kıdeme esas ücreti üzerinden hesaplamaktadır.

Dönem içindeki kıdem tazminatı karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir.

	31.12.2021	31.12.2020
1 Ocak bakiyesi	1.291.424	0
Dönem içerisindeki artış	406.044	1.403.224
Dönem içerisindeki ödemeler	(692.398)	(111.800)
Konusu kalmayan karşılıklar	0	0
Toplam	1.005.070	1.291.424

Hukuksal durum

	31.12.2021		31.12.2020	
	Adet	Toplam	Adet	Toplam
Şirket tarafından açılmış ve halen devam eden davalar	1	0	1	0
Şirket tarafından yürütülen icra takipleri	149	4.685.255	148	4.635.863
Şirket aleyhine açılmış ve halen devam eden davalar	8	654.055	10	383.353
Şirket aleyhine yürütülen icra takipleri	0	0	0	0

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 21– KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

Aktif Değerlerin Sigorta Tutarları

Şirket taşıtları trafik sigortası ve kasko sigortası kapsamında teminat altına alınmıştır.

Alınan Teminatlar

	31.12.2021	31.12.2020
Teminat Mektubu	3.117.675	2.122.675
Toplam	3.117.675	2.122.675

Alınan İpotekler

	31.12.2021	31.12.2020
Alınan İpotekler	1.403.000	1.583.000
Toplam	1.403.000	1.583.000

Verilen Teminatlar

	31.12.2021	31.12.2020
Teminat Mektubu	71.696	71.696
Toplam	71.696	71.696

NOT 22– KİRALAMA İŞLEMLERİ

Finansal Kiralama Borçları

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Faaliyet Kiralaması

Ödenecek kira tutarlarının vadelerine göre dağılımı aşağıda açıklanmıştır.

	31.12.2021	31.12.2020
Bir yıla kadar	3.341.232	2.569.344
Bir ila beş yıl arasında	808.720	4.149.952
Beş yıldan uzun	0	0
Toplam	4.149.952	6.719.296

NOT 23 – DEVLET TEŞVİKLERİ

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – ÖZKAYNAKLAR

Ödenmiş sermaye

Şirket'in ödenmiş sermayesi 67.000.-TL'dir. Sermaye beheri 0,1.-TL değerinde 670.000 adet hisseden oluşmaktadır. (31 Aralık 2020 – Şirket'in ödenmiş sermayesi 67.000.-TL'dir. Sermaye beheri 0,1.-TL değerinde 670.000 adet hisseden oluşmaktadır.)

Şirket ortaklarının ad ve soyadları ile sermaye payları aşağıda açıklanmıştır.

	31.12.2021		31.12.2020	
	Pay Oranı	Pay Tutarı	Pay Oranı	Pay Tutarı
Bayram Altuntoprak	24,45	16.380	24,45	16.380
Önder Nuranel	62,00	41.540	62,00	41.540
Hakan Bağoğlu	13,55	9.080	13,55	9.080
Toplam	100,00	67.000	100,00	67.000
Ödenmemiş Sermaye (-)		0		0
Sermaye Düzeltme Farkları		617.534		617.534
Ödenmiş Sermaye		684.534		684.534

Sermayenin kaybı, borca batık olma durumu

Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, sermaye ve kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinden fazlasının zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılmaktadır.

TTK'nın 376. maddesine göre, son yıllık bilançodan, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının yarısının zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, yönetim kurulu, genel kurulu hemen toplantıya çağırır ve bu genel kurula uygun gördüğü iyileştirici önlemleri sunar.

Son yıllık bilançoya göre, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşıldığı takdirde, derhâl toplantıya çağrılan genel kurul, sermayenin üçte biri ile yetinme veya sermayenin tamamlanmasına karar vermediği takdirde şirket kendiliğinden sona erer.

Şirketin borca batık durumda bulunduğu şüphesini uyandıran işaretler varsa, yönetim kurulu, aktiflerin hem işletmenin devamlılığı esasına göre hem de muhtemel satış fiyatları üzerinden bir ara bilanço çıkartır. Bu bilançodan, aktiflerin, şirket alacaklılarının alacaklarını karşılamaya yetmediğinin anlaşılması hâlinde, yönetim kurulu, bu durumu şirket merkezinin bulunduğu yer asliye ticaret mahkemesine bildirir ve şirketin iflasını ister. Meğerki, iflas kararının verilmesinden önce, şirketin açığını karşılayacak ve borca batık durumunu ortadan kaldıracak tutardaki şirket borçlularının alacaklıları, alacaklarının sırasının diğer tüm alacaklıların sırasından sonraki sıraya konulmasını yazılı olarak kabul etmiş ve bu beyanın veya sözleşmenin yerindeliği, gerçekliği ve geçerliliği, yönetim kurulu tarafından iflas isteminin bildirileceği mahkemeye atanan bilirkişilerce doğrulanmış olsun. Aksi hâlde mahkemeye bilirkişi incelemesi için yapılmış başvuru iflas bildirimini kabul olunur.

Yönetim kurulu veya herhangi bir alacaklı yeni nakit sermaye konulması dâhil nesnel ve gerçek kaynakları ve önlemleri gösteren bir iyileştirme projesini mahkemeye sunarak iflasın ertelenmesini isteyebilir. Bu halde, İcra ve İflas Kanunu'nun 179 ila 179/b maddeleri uygulanır.

Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizliğe işaret eden yukarıdaki koşulları ortadan kaldırmak amacıyla Şirket Yönetimi sermaye artırımını yapmayı planlamaktadır. Buna ilave olarak, Şirket ortakları Şirket'in yükümlülüklerini yerine getirmekte zorluk yaşamaması durumunda gerekli finansal desteğin verilmeye devam edileceğini ifade eden bir destek mektubu sunmuştur.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Geri alınmış paylar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Paylara ilişkin primler

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Yeniden değerlendirme yedeği.

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Yabancı para çevrim farkları.

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Korunma yedeği.

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Bağlı ortaklıkların, iştiraklerin ve müşterek girişimlerin kazanç ve kayıplarından paylar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Kâr yedekleri

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu'na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedekler, tüm yedekler tarihi ödenmiş sermayenin % 20'sine erişene kadar, geçmiş dönem ticari karından yıllık %5 oranında ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, tüm nakdi temettü dağıtımları üzerinden yıllık % 10 oranında ayrılır.

	31.12.2021	31.12.2020
Yasal Yedekler	7.039	7.039
Olağanüstü Yedekler	133.540	133.540
Toplam	140.579	140.579

Geçmiş yıllar kârları/zararları ile dönem net karı zararı

	31.12.2021	31.12.2020
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	(19.311.460)	(19.311.460)
Net Dönem Karı/Zararı	8.075.239	--
Toplam	(11.236.221)	(19.311.460)

NOT 25 – YÖNETİM ORGANI VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERLE YAPILAN İŞLEMLER

Cari dönemde yönetim organı üyelerine verilen avans ve krediler, geri alınan kısımları ve geri alınmasından vazgeçilen kısımları bulunmamaktadır.

Yönetim organı üyelerine ve üst düzey yöneticilere verilen ücretler aşağıda açıklanmıştır.

	01.01.- 31.12.2021
Yönetim organı üyeleri	230.668
Üst düzey yöneticiler	292.328

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Toplam	522.996
---------------	----------------

NOT 26 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Ticari Alacaklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Ticari Borçlar

	31.12.2021	31.12.2020
Diğer		
Sıla Meşrubat Üretim ve Paz. A.Ş. (*)	83.909.906	57.379.511
Toplam	83.909.906	57.379.511

(*)- Sıla Meşrubat Üretim ve Paz. A.Ş.'nin söz konusu bakiyesinin hesap bazında tutarları aşağıda açıklanmıştır.

	31.12.2021	31.12.2020
Kısa Vadeli Satıcılar	12.999.909	13.378.496
Kısa Vadeli Borç Senetleri	57.000.000	33.150.000
Uzun Vadeli Borç Senetleri	17.000.000	12.000.000
Uzun Vadeli Borç Senetleri Reeskontu	(3.090.003)	(1.148.985)
Toplam	83.909.906	57.379.511

Diğer Alacaklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Diğer Borçlar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Verilen Avanslar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Alınan Avanslar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

Diğer Dönen Varlıklar

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 26 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Satış gelirleri ve diğer gelirler

	01.01.-31.12.2021				
	Mal ve Hizmet	Sabit Kıymet	Kira	Diğer	Toplam
Diğer					
Sıla Meşrubat Üretim ve Paz. A.Ş.	13.183.219	0	0	375.000	13.558.219
Toplam	13.183.219	0	0	375.000	13.558.219

Mal, hizmet alımı ve diğer giderler

	01.01.-31.12.2021				
	Mal ve Hizmet	Sabit Kıymet	Kira	Diğer	Toplam
Diğer					
Kristal Kola Ve Meşrubat San. Tic. A.Ş.	0	0	(15.636)	0	(15.636)
Sıla Meşrubat Üretim ve Paz. A.Ş.	(215.012.989)	0	0	0	(215.012.989)
Toplam	(215.012.989)	0	(15.636)	0	(215.028.625)

Finansman Gelirleri

Yoktur.

Finansman Giderleri

Yoktur.

NOT 27 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	01.01.- 31.12.2021
Satış Gelirleri	
Yurt İçi satışlar	279.706.710
Diğer gelirler	278.123
Brüt Satışlar	279.984.833
Satıştan İadeler (-)	(6.705.085)
Satış İndirimleri	(6.705.085)
Net Satışlar	273.279.748
Maliyet Grubu	
Satılan Ticari Mal Maliyeti(-)	(238.002.575)
Toplam	(238.002.575)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar/Zarar	35.277.173

NOT 28 – HASILATIN FAALİYET KATEGORİLERİ VE COĞRAFİ PİYASALARA GÖRE RAPORLANMASI

Yoktur. .

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 29 – GENEL YÖNETİM, PAZARLAMA, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ

	01.01.- 31.12.2021
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	0
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	(28.509.911)
Genel Yönetim Giderleri	(723.592)
Toplam	(29.233.503)

Araştırma ve geliştirme giderleri

Yoktur.

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri

	01.01.- 31.12.2021
İşçi ücret ve giderleri	(4.994.544)
Amortisman ve İtfa Giderleri	(41.761)
Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri	(402.200)
Nakliye Giderleri	(8.746.551)
Akaryakıt Giderleri	(367.018)
Reklam İlan Gideri	(356.150)
Kira Giderleri	(2.366.208)
Market Giderleri	(7.095.024)
Bayi Hizmet Giderleri	(2.932.256)
Pazarlama Elemanları Harcamaları Giderleri	(368.801)
Diğer	(839.398)
Toplam	(28.509.911)

Genel yönetim giderleri

	01.01.- 31.12.2021
İşçi ücret ve giderleri	(248.907)
Amortisman ve İtfa Giderleri	(23.402)
Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri	(3.843)
Dava Karşılığı Gideri	(270.702)
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Gideri	(30.000)
Noter Giderleri	(6.463)
Tasdik Denetim Giderleri	(47.088)
Danışmanlık Giderleri	(21.757)
Kırtasiye Büro Matbaa Malzeme. Giderleri	(15.796)
GSM Telefon Giderleri	(19.731)
Aidat Giderleri	(12.639)
İş Güvenliği Hizmet Bedeli	(5.500)
E Fatura Aracı Kurum Paket Giderleri	(14.400)
Kolay Mutabakat Kullanım Paket Bedeli	(3.364)
Toplam	(723.592)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 30 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR VE GİDERLER

Esas faaliyetlerden diğer gelirler

	01.01.- 31.12.2021
Konusu Kalmayan Karşılıklar	32.132
Tahakkuk Etmemiş Finansman Geliri	3.090.003
SGK Teşvik Gelirleri	27.068
Yansıtma Gelirleri	317.128
Toplam	3.466.331

Esas faaliyetlerden diğer giderler

	01.01.- 31.12.2021
Tahakkuk etmemiş finansman gideri	(1.148.985)
Toplam	(1.148.985)

NOT 31 – DİĞER FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR VE GİDERLER

Diğer faaliyetlerden gelirler

	01.01.- 31.12.2021
Maddi Duran Varlıklar Satış Kazançları	81.188
Diğer Gelirler	11.445
Toplam	92.633

Diğer faaliyetlerden giderler

	01.01.- 31.12.2021
Diğer Giderler (-)	(490.476)
Toplam	(490.476)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 32 – FİNANSAL GELİRLER VE GİDERLER

Finansal gelirler

	01.01.- 31.12.2021
Faiz, Kâr Payı vb. Gelirler	
Faiz Gelirleri	408.621
Finansal Yatırımlar Değer Artış Kazançları	
Finansal Yatırımlar Değer Artış Kazançları	3.138.688
Toplam	3.547.309

Finansal giderler

	01.01.- 31.12.2021
Faiz vb. Giderler (-)	
Faiz Giderleri	(2.266.001)
Toplam	(2.266.001)

NOT 33 – AYNI TOPLULUKTA YER ALAN İŞLETMELERDEN ALINAN VE ÖDENEN FAİZ VB ÖDEMELER

Yoktur.

NOT 34 – PAY BAŞINA KAZANÇ

	01.01.- 31.12.2021
Net Dönem Karı	8.075.240
Adi Hisse Adedi	670.000
Toplam	12,0526

NOT 35 – TÜREV ARAÇLAR

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 36 – YABANCI PARA CİNSİNDEN VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Yoktur. (31 Aralık 2020 – Yoktur.)

NOT 37 – MÜNFERİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Münferit finansal tablolar; bağlı ortaklığı bulunmayan işletmelerin sunduğu finansal tablolar ile bağlı ortaklığı bulunan işletmelerin bu ortaklıkları özkaynak veya maliyet yöntemine göre muhasebeleştirerek sundukları finansal tablolardır.

Şirket'in bağlı ortaklığı maliyet yöntemine göre muhasebeleştirilmiştir. (Bkz. Not: 5)

NOT 38 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 39 – DİĞER HUSUSLAR

a. BOBİ FRS'nin İlk Uygulaması

BOBİ FRS Bölüm 27 Geçiş Hükümleri Standardına göre, bu Standardı ilk kez uygulayan bir işletmenin geçmiş dönem veya dönemlere ait karşılaştırmalı finansal tablolarını, daha önce TFRS'yi uygulayan işletmeler hariç olmak üzere, hazırlaması gerekmez. Bu muafiyetten yararlanan işletmeler cari raporlama dönemine ait finansal tabloları ile cari raporlama döneminin başlangıcına ait Finansal Durum Tablosunu (açılış Finansal Durum Tablosunu) bu Standarda göre hazırlar ve cari raporlama döneminin başlangıcı bu Standarda geçiş tarihi olarak dikkate alınır. Önceki finansal raporlama çerçevesine göre düzenlenen geçmiş dönem veya dönemlere ait finansal tablolar karşılaştırmalı finansal tablolar olarak sunulamaz. Şirket ilişkile sunulan finansal tablolarda söz konusu muafiyetten yararlanmış ve finansal tablolarını karşılaştırmalı olarak sunmamıştır.

b. BOBİ FRS Bölüm 27 Geçiş Hükümleri Standardı gereği Açılış Bilançosu

BOBİ FRS'lere geçiş tarihi itibarıyla, BOBİ FRS açılış finansal durum tablosu düzenlenmiş olup, söz konusu işlem, BOBİ FRS'ler çerçevesinde yapılan muhasebeleştirme işlemlerinin başlangıç noktasını oluşturmaktadır.

BOBİ FRS açılış finansal durum tablosunda kullanılan muhasebe politikaları ile BOBİ FRS'lerin ilk kez uygulandığı finansal tablolarda sunulan dönemlerde kullanılan muhasebe politikaları birbiriyle aynı olup, standartta belirtilen muafiyet ve istisnalar haricinde, ilk BOBİ FRS raporlama döneminin sonu itibarıyla yürürlükte olan BOBİ FRS'lerin tamamıyla uyumludur.

Standartta açıklanan muafiyet ve istisnalar hariç olmak üzere, BOBİ FRS açılış finansal durum tablosunda aşağıdaki hususlara uyulmuştur:

- BOBİ FRS'ler tarafından finansal tablolara yansıtılması zorunlu kılınan tüm varlık ve borçlar, BOBİ FRS açılış finansal durum tablosuna yansıtılmıştır.
- BOBİ FRS'lerin finansal tablolara yansıtılmasına izin vermediği varlık ve borç kalemleri, BOBİ FRS açılış finansal durum tablosuna yansıtılmamıştır.
- BOBİ FRS'lere geçmeden önceki muhasebe ilkelerine göre belirli bir sınıfta muhasebeleştirilmiş olmakla birlikte BOBİ FRS'lere göre farklı bir sınıfta muhasebeleştirilmesi gereken varlık, borç veya özkaynak kalemleri yeniden sınıflandırılmıştır.
- BOBİ FRS açılış finansal durum tablosunda yer alan her türlü varlık ve borcun ölçümünde BOBİ FRS'ler uygulanmıştır.

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 39 – DİĞER HUSUSLAR (Devamı)

c. Önceki finansal raporlama çerçevesine ve BOBİ FRS'ye göre tutarlar ile geçişin etkileri

BOBİ FRS (Bölüm 27.14) hükümlerine göre işletmeler, BOBİ FRS'lere geçişle birlikte, daha önce raporlanan finansal durumun, finansal performansın ve nakit akışının nasıl etkilendiğini finansal tablo dipnotlarında göstermek ve BOBİ FRS'lerin ilk kez uygulandığı finansal tablolarda BOBİ FRS'lere geçiş tarihi ile, BOBİ FRS'lere geçmeden önceki muhasebe ilkelerine göre hazırlanmış en son yıllık finansal tablolarda sunulan en son dönemin sonu için ayrı ayrı olmak üzere, BOBİ FRS'lere geçmeden önceki muhasebe ilkeleri çerçevesinde raporlanan özkaynak ile BOBİ FRS'lere göre belirlenen özkaynağın birbirleriyle mutabakatı. hususlara yer vermek zorundadırlar.

BOBİ FRS'lere geçiş tarihi itibarıyla BOBİ FRS'lere geçmeden önceki muhasebe ilkeleri çerçevesinde raporlanan özkaynak ile BOBİ FRS'lere göre belirlenen özkaynağın birbirleriyle mutabakatı;

	31.12.2021			31.12.2020		
	Önceki Finansal Raporlama Çerçevesine Göre Tutarlar	Geçişin Etkileri	BOBİ FRS'ye Göre Tutarlar	Önceki Finansal Raporlama Çerçevesine Göre Tutarlar	Geçişin Etkileri	BOBİ FRS'ye Göre Tutarlar
Dönen Varlıklar	70.161.027	(3.524.299)	66.636.728	40.237.708	2.606.610	42.844.317
Duran Varlıklar	12.554.749	8.530.344	21.085.093	6.816.030	5.143.805	11.959.835
Aktif Toplamı	82.715.776	5.006.045	87.721.821	47.053.738	7.750.414	54.804.152
Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar	93.813.479	(10.595.616)	83.217.863	60.880.026	268.035	61.148.060
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar	0	14.915.067	14.915.067	0	12.142.439	12.142.439
Özkaynaklar	(11.097.703)	686.595	(10.411.108)	(13.826.287)	(4.660.060)	(18.486.347)
<i>Sermaye</i>	<i>684.534</i>	<i>0</i>	<i>684.534</i>	<i>684.534</i>	<i>0</i>	<i>684.534</i>
<i>Sermaye Yedekleri</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Kâr Yedekleri</i>	<i>140.579</i>	<i>0</i>	<i>140.579</i>	<i>140.579</i>	<i>0</i>	<i>140.579</i>
<i>Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları</i>	<i>(14.651.400)</i>	<i>(4.660.060)</i>	<i>(19.311.460)</i>	<i>(16.662.382)</i>	<i>(2.649.078)</i>	<i>(19.311.460)</i>
<i>Dönem Net Kârı/Zararı</i>	<i>2.728.584</i>	<i>5.346.655</i>	<i>8.075.239</i>	<i>2.010.981</i>	<i>(2.010.981)</i>	<i>0</i>
Pasif Toplamı	82.715.776	5.006.045	87.721.821	47.053.738	7.750.414	54.804.152

d. Özkaynak mutabakatı tablosu

	31.12.2021	31.12.2020
A. Dönem Başı Özkaynak	(11.097.703)	(13.826.287)
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Düzeltmesi	(9.255.819)	(9.255.819)
Finansal Yatırımların Düzeltmesi	8.282.790	5.144.102
Sabit Kıymet Düzeltmesi	279.457	3.438
Avansların Düzeltmesi	(3.735)	(3.735)
Kredi Düzeltmesi	(46.976)	(22.253)
Uzun Vadeli Çeklerin Reeskont Düzeltmesi	3.090.003	1.148.985
Dava Karşılığı Düzeltmesi	(654.055)	(383.353)
Kıdem Tazminatı Karşılığı Düzeltmesi	(1.005.070)	(1.291.424)
B. Dönem Sonu Özkaynak	(10.411.108)	(18.486.347)
C. Geçişin Etkileri (B-A)	686.595	(4.660.060)

KRİSTAL GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2021 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 39 – DİĞER HUSUSLAR (Devamı)

e. Toplam gelir rakamının BOBİ FRS'lere göre tespit edilen tutarla mutabakatı;

	01.01.-31.12.2021		
	Önceki Finansal Raporlama Çerçevesine Göre Tutarlar	Geçişin Etkileri	BOBİ FRS'ye Göre Tutarlar
Hasılat	273.596.876	(317.128)	273.279.748
Satışların Maliyeti (-)	(238.002.575)	0	(238.002.575)
BRÜT KAR / (ZARAR)	35.594.301	(317.128)	35.277.173
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	0		0
Pazarlama Giderleri (-)	(29.206.507)	696.596	(28.509.911)
Genel Yönetim Giderleri (-)	0	(723.592)	(723.592)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	59.200	3.407.132	3.466.331
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(30.000)	(1.118.985)	(1.148.985)
ESAS FAALİYET KAR / (ZARARI)	6.416.994	1.944.023	8.361.016
Diğer Faaliyetlerden Gelirler	92.633	0	92.633
Diğer Faaliyetlerden Gelirler	(779.143)	288.667	(490.476)
Finansal Gelirler	408.621	3.138.688	3.547.309
Finansal Giderleri (-)	(2.241.278)	(24.723)	(2.266.001)
DÖNEM KARI / (ZARARI)	3.897.827	5.346.655	9.244.481
Vergi Gideri (-)	(1.169.242)	0	(1.169.242)
DÖNEM NET KARI / (ZARARI)	2.728.584	5.346.655	8.075.239